



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

DAMMEN CHICKEN APS
DAMMENVEJ 139, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2022

Frederik H. Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dammen Chicken ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 59 08 93 Stiftet: 31. maj 2012 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hyldgaard Thomsen Frederik Hyldgaard Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark af 1871 Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive opdræt af slagtekyllinger samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 134 tkr. mod 325 tkr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.572.889	1.778.376
Personaleomkostninger.....	1	-226.815	-202.640
Af- og nedskrivninger.....		-590.722	-588.335
DRIFTSRESULTAT		755.352	987.401
Andre finansielle indtægter.....		760	38.298
Andre finansielle omkostninger.....		-582.473	-607.852
RESULTAT FØR SKAT		173.639	417.847
Skat af årets resultat.....	2	-39.232	-92.719
ÅRETS RESULTAT		134.407	325.128
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	0
Overført resultat.....		20.007	325.128
I ALT		134.407	325.128

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		12.128.895	12.422.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		202.337	196.057
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.331.232	12.618.139
Andre værdipapirer.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.351.232	12.638.139
Varer under fremstilling.....		1.222.297	167.852
Varebeholdninger.....		1.222.297	167.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	2.829.280
Andre tilgodehavender.....		342.768	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.000	14.390
Periodeafgrænsningsposter.....		436.753	450.186
Tilgodehavender.....		805.521	3.293.856
Likvide beholdninger.....		368.069	92.631
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.395.887	3.554.339
AKTIVER.....		14.747.119	16.192.478

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		969.441	949.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	0
EGENKAPITAL.....		1.483.841	1.349.434
Hensættelse til udskudt skat.....		203.461	164.229
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		203.461	164.229
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.875.606	5.145.976
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		3.073.323	3.230.826
Gæld til pengeinstitutter.....		2.854.419	3.013.100
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.803.348	11.389.902
Gæld til realkreditinstitutter.....		273.414	270.697
Gæld til pengeinstitutter.....		342.366	321.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.504.653	1.989.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		326	326
Anden gæld.....		135.710	707.572
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.256.469	3.288.913
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.059.817	14.678.815
PASSIVER.....		14.747.119	16.192.478
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	949.434	0	1.349.434
Forslag til resultatdisponering.....		20.007	114.400	134.407
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	969.441	114.400	1.483.841

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	190.500	168.800		
Pensioner.....	36.000	33.600		
Andre omkostninger til social sikring.....	61	0		
Andre personaleomkostninger.....	254	240		
	226.815	202.640		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	5.610		
Regulering af udskudt skat.....	39.232	87.109		
	39.232	92.719		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021.....	13.072.443	707.819		
Tilgang.....	232.815	71.000		
Kostpris 31. december 2021.....	13.305.258	778.819		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	650.361	511.762		
Årets afskrivninger	526.002	64.720		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.176.363	576.482		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	12.128.895	202.337		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2021.....		20.000		
Kostpris 31. december 2021.....		20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		20.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.149.020	273.414	3.807.499	5.416.673
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	3.246.067	172.744	2.340.477	3.391.965
Gæld til pengeinstitutter.....	3.024.041	169.622	2.223.700	3.173.040
	11.419.128	615.780	8.371.676	11.981.678

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af 3 kyllingehuse. Lejeforholdet kan tidligst bringes til ophør 1. september 2041. Den samlede forpligtelse i perioden udgør 24.780 tkr.

Der er indgået kontrakter med en løbetid på op til 16 måneder på levering af foder. Forpligtelsen i kontraktperioden udgør maksimalt 13.510 tkr.

Desuden er indgået kontrakt på levering, opdræt og salg af kyllinger. Kontrakten er uopsigelig i 24 måneder, og der påhviler Dammen Chicken ApS erstatningspligt efter almindelig dansk erstatningsret i tilfælde af udtræden i utide.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetid på op til 10 år. Kontrakterne har en samlet restforpligtelse på 1.932 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er til sikkerhed for realkreditlån afgivet pant i bygninger på lejet grund.

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret pantebrev på 3.500 tkr. med pant i fast ejendom. Desuden er deponeret skadesløsbrev på 1.500 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg, besætning og driftsmidler. Bankmellemværende andrager 2.802 tkr. (nettogæld) på statustidspunktet.

Der er afgivet transport i udbetalinger fra aftager af kyllingeproduktionen.
